постлновлЕниtr
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАйонА липЕцкой оБлАсти

,12,2022г. г. I-рязи

Об у,гверждении муниципального задания на 202З год
и на плановыЙ период 2024 и2025 годов
муниципального автономного учреждения культуры
<I_{eHTp культурного развития))

В соответствии с Бюдя<етным кодексом Российской Федерации и
Постановлением администрации Грязинского муниципаJIьного района от
25.1|.2015 г. ЛЪ 1730 <Об утверждении Полоrкения о порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении районFIых муниципальных учреждений и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания), администрация
Грязинского муниципального района

llоСТАНоI]ЛlIЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание муниципальному автономному

учреждению культуры KIJеHTp культурного развития)) на 202З год и на
плановый период 2024 и 2025 годов (согласно приJIожению ЛЪ1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Грязинского муниципального
района В.В. Попова.

З. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 202З года и
подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Грязинского муниципального района В.Т. Рощупкин

Помазуева
2061з

]l

.ь tts /6/,!-

o-1 Р
Б<оФ
Фф

-Ф
а?

Et

ЁsЁ=ФрJJФй
)о-vO

ч
ъ
cD

ь
aD

ý

ol+лЕ]оГо
о-\ IJ-,a0Ф:Ed
ой
эQлi
-а?

Бчt]EcDs
JL

:Er
:о!

д
о-о

(<

:о
Ф

ff
cD
дs

z).tч
Е
i

jr

L

tD
(^J

J-lр
*ts
tD

2
loJ
lfД

N)

t\)
ц)
-о

}_.l

lлр
н
ts]р
о
Е0
tл

Ф

Ёrон
N)

t\)ý
ý.J

tJ
9l
-
r.l

Ф

lл
lЁl
lлlb
lJ+
l2ч
lо
lt\l

lo
lЕlJ
l>l-l;
l,\

lз
lx
lЁ
lч
Е
lP
lд

lФ
1z
lýJ

ld
{;
lф
ltj-

t"
lp
тс,
lx
lБ
lдlo
lФь
l(D

Lo
1.1

fij
lф

0

J

ох

рчр
р0

cD
ý(о_l
Ф

J
о

aD9
ol
-] ЁD

-r
о
о
,ý
(,

lz
lS
l,ц
lЁ
1,1+

lF\
l=
I>

lF
llл
lo
lti
l>
|ФlJlо
lп
lo

lEl-
lй
l<
lд
lЕts
lгп
lx
Е
lЁ

|ý

?оr-JT;T

=Ф5ýР;9l .D a;
э=;:Jор rri р IЁJ-r9гФ;гй
Е ýt* !Е ф
99д

rбrоФррol оlоо-l -l

l- lOlл fiзltj l:1ls lР
lф |l
ll lф
lб loJ|о ]Е
lЕ l!lб l:
l_ |f
l= гоlц lл
ll0 |й

]Ф
ltr
|,D
lЕ
lý
lcD
l?
laьlл
lYl!tб
lý
|ýо
l=|ý
lA\

у, 9,

-JJo

ar
cD *l
lФФ:
-ххр
ýх
яliФФ-о
ф<
оЕ
ýФФл
tD ql
lо

lsб

чs:с-
'rд

=оýJ

бл

Фд
л5iэ

:со

о)о,l
й:

аЁr

оl
tF
--
о
w
Ф
-E
ФЕ*Foý

(J)
Lvf,Ф(rй

r
i.l
9Liх*
ý
Фа
E]lгЕ
N
-9
Dэ
Фlч
.J
р
N

q
-в rJ
aDlDiO<ч9g
ф9

Ёgýо=]
зФiчt] 9
э9SФ:ЕБt69
Ё5<о sчг--,IlЁllБl1-1

*ч.о
л]ý
о{!?<)и!:

>ъою

1J ,1
ф aD J\*
lDo-ý

=,i
9 ф:х<!

? е rэ ь ]7чQ о х Ф Q Зч'
* тбJj-З=цзЕаБ3Ёsэiн5о;-:Е-о q _ j о о.<-l s о:: * + s(OЭ-бл=;,tдт;j9ý\jо-д
i*Ч.Dбхо

tJ

ооь
cDЕх
Фd
ЕБ:-1

-бФ-l:
ц=gý
9lývi.]лv = xi
; =v л

чЕ
й

uJ

ý

_rD Б -6

'эо'б_
aoU!х-б

qX<
^ý)ч g! -YлрJЭ-Y7,аný:wJv

фцлiJФ:]
Ul ý ф * U i\лЕ::
й 5 F х< п;- г S; х э

д>-ч
лýF,

чх
фчьЕ
=сD=афо

{

оЕ
чOJ

ýБ
Qоак!;ьЕ

j!

rý)

еБ
F-

Lfц-

рё
ойi
й

cD

о
aD

оa

Ер
SoФ:с

о
Ф
Y

Ф
}r

trр
аz
Ф
cD

!

\]
ю
t\-)

о5хYm

о
8 t*.l

:с t\)
Р (r)дл
lб (D
а9sсЭ
_jэ:Е

(,
рд
Ф

aD

-о
рф
р0.l
Ф
!
}а

х
ФоЁ
Ф

ч

0сэг
Iо

F0

о
l

lv(/)
ý
:с t\)

сЕ N)

,б-
одrнр

lvý

t9

tJ

aDки-б;л
Е 6,ý
ноý(

9о
}r

UJ хh*
,.J

!-лБ - о Y эьv=i:w-Н

Еý Ф Е i з Е;
3'з я Ц Е ь 9 ЗЁвЁЕэgэЕ+p;;sv:

:! ý'Y. ч-:.DЗ,х-
ý

rDb
=о!ЗЕсо;о
хд

*9

>ол-_ь,
о-]!:оиl?о>€l

о\о

-ч:Одо--д,U{=
Фи!:

>io

}оФ,-r ý
о-Jчои:?
-yv >io

Нl,гФ <о'
Елаl ,-

lltaJ

=Ф=хq*-UuФ т:,б-:
Бхо

Е Ё 3gEý ýдЕ Ел*ё
Ё,Ё, ЁаЕ ч !Е€ Е: Ё Еý€Ё Ё q:€i qх,н Ё*ýЕ

-7aio.).)ntJlTЬ Е Ёýн9 ?дl gлýg
Е.ё g ý з€ Е яЕёЕ: Е Е Eg:j ъ Ф ili Q; s б ii сD 9 i<Е-оэ Ё ч=ЁF g='; i-i5

-тп-о!чхтф'u a : ч л
_грлJ

q.Q"j Ё t Б
:j'оBl>iоJTTl

3_б
о9о-б-

ýlýýý: tpоо
..DБэ}rоъ_
\?=(ipрло
FaO
ýOS

iDБ-о.с]оЕ--Ф-.--=Д
Ра'оЕх-оýл=

z
aD ab

:.D<

sc*

<;]_Ф-о лъоо
ocEl

iЕlEcDoето
Jэl
:FФ

s<X" ФFD*

р_1

io
Ё
Ф
..l

L<Jч
)-.,l'оо
Ф
в

{.ьý
\t
о,

{ýý

N)
\О
Ф

оо

оо
ý

г.J
оо

оо t\)
ГJ

t\)
\tо

ю N)

а

-^оэооrбh Е ggB9 9дIi _ 5. р бi Б qE iEя.Q; Ё; Е з r;t аЗэсO;QiцБ:l< * б =€ 9 б i,чаlФi,-lФ

о
Фl]<Ф*-d

tr

ъёФ-_-фФý(t
Фоr\
Jlл^

.j;ФЕ
о9ц

l\)

л
в
N
-]
Ф

хр

о

Ф

old
Ф

!с

J
ý)9г
о

NJ 2х
оу_уло
ФФa

Ффl*< б

ý

сЁ
tгg Х- б-е;iэч-
;лРJ
J=хл

ФSФa
д-9i.ls-ýФ
чоdJ
- Y9;

ф99:о<trf
гд.

\]

оЕ-ý
ýБ
чоак

ох
в
Ф
J
Ф

оol
ы
Ф

rэ
Фotоa

эо

Е

ýiaой
о
Ф
т

aD
}]

Ё
Ф

Ф

Ф

Ф
оF
гп]
ллЁл

ý(:E ro Y
-ps(9-лтоlч
i-льUJ
эо :EсЕо

(,
р
Ф
:Е

aD

-J

*о
S]

оol
Er
cD

Ф!-t'lDltQ
o'o-NJ
ЕwлФь оЁ

NJ

JiлaD=tJ
olDlp
o"o-I.JьФ.((л
_б
s( :Е Б 'r]ч nc s<-O У
лэФlч
ЁоЕUJ
!чц ЕOо

ь
3
cD

р,l
Ф

Ф

lр.б

а

ý

J!
ФlО
б эO*N)
ýлд-+

tоо|

cDelJ
бi-|N
аох:'Ё
-wv

С\ ,Ф
.J

ioо хЧ а
л ф б: ^Lй;r]сЕ}!

rDe пj; о z,:
9l:fйJлбо-3ФqФv_l-]; S(Б:Е ^ sб6л;s:Е=

:( х:г ! g тЕ й'Е а9Б9Фх-ý(<
дJ

{
Фх
s*лдЗ5ср
р -.,]хд

Ё9.о
-ц.ьО-]::ои\?O>'еi

>io

_ч'
lО

ачý
о{!?ои!:о>tl

>ioс)ю

б Ё 3sEý Q:E Ел*а
Е.ё з ý:€ Е яЕёF. Е Е з jз € ýgБ:,э Е Ч:tjз Ё?,н-ý*ЕЕ

- - а ýDt1 Q Q о-о Е ? 5Ф с ;Е!с 9 9;ЕлЗr*.<ЕСй:ао9iсй;ýБё. Ёаi9trБэнF
;.D,: "; й: б б ts: о;;- l T.i -lr Ё ýзi х $BJ."E3,aEэ * U s-o $ о s(-l о Е Е

Б ё зЁЕ 3 s:ъ В*?хi Е i;Ба ч.хЗ.dзllSЕХ Е Е; Р б;, Ь о: - i '; aj s Б r
3.D,: "; Ё: б б р g о; l- l Е Б чi Ё *gi х'$ъd*Еg,яЕэ - о s-o З ё Ё,i б *'Ё т

о -О /,,

-Ф=
=лt:об
$ ц ,?

;йсD

3- -
:о;
ут;

гпн

р

Ф

о
cD

^

о,ý
N-)

{ю
N)

оо

оо

Ф

оN
OUJ

\О
OI!оý
Ф

ооо
Ф

о

а

,1
tsц

о
'..]и
l-(
1-1

i_]

Ф
о
Ф
ФЕ
Ф

z
ч

i

L

zEi
(,
ý)

р

(^J

l]
гп
,J

Р:-
_\,,a-\Фт=о

s^-
дJ
JDлл\*
лLrOn*
?дl

$trБ
,уо
о<д
9lф*лр t

ý:а=Зч'оф;Фý Ёд
}r ЗВ
sьц
*Б.DоД=
хsэ *ý
жоf
faO==чsо:Е

-сrDхrDдлтs
н!s

9?Ueai
Ф-Ф
f=vу:
Jд

Фý(ч
Фqр<.zP

trо
:]Ф
и:а!.ча
р-tr
lф

х
чо!ч
l

Ё0
оlо-lу
о
:l
Ф
7

х
гr

2
t\.)

о
-]

оо

UJь

о_
vYxUЕаd?
Yр

L
ооо-
-i-

хра
<rq
-rЗ Бl лi --]

i(s ý,о
Jlч;Ф
о=хх

;х
.l*

о
J
Ф
l
о
оl
ýо
:]
о
:]
J
aD

ý5
z

(<
:Е

tr
J
N

,1

Фр
}rр

)а

-JФ

Е

хо
*l.б

у

,о
-о

р
х

-]-б
о!
)а

Ео
л

о

я0

о
Jо
f
Ф
:с

Фz

он

Фф

f
)f

о
Е]

р
ф
Ф
-о
}]

J
z
Ф

aD

cDо
l
l
!
Ф

Е
оо
о
Фр

N)

=aD

ýо

:Еоо-l
0,

Iо-
Ф
нр

s

J

р

Ф

cD

^(<!
о,
.<
ro
й

-lч
ф

J

Ф
Е.

о
о
сл
a0о
l

}Jz

о-lro

trý
!
--,1

rэ
Е

о
о-
ч

ýr
о-о

о

ч:Е .>
ý k/Ь
- --?

рб<

йaDJ

=.т)
х:оф
5ФJ

]=.ФЯ
|??=

яо:

fi]у

i:ao

Ф:jф

фFD

й

лоо^<Е
Е!Фs
.)-1-lФ

ЗЭг
?Е:Е

i Ф-о
фхýj

--d 7

=уфsэ:j

ФяDza

oýzýola
;,l

Б = s.6
rпFФ

+лл\аФtr э*
дtýлýд
_Uлlл
SоUлvл9

Dd

Jp
Фо!о

+Ф

Yооlлд,\ ý о:ьpJно о
Dc.l=
ýQ rD

U!ws
lЁ
t,lo
{}]

l:Е
tc,
lФ
lь

|-lllo
l}i

ý+]JFý+0-, о: О- i." Q i.JiT эу' .Qбл-(.)*ол- = 9 ý. Е aо. :f ()
= а т т N Ф af -ro* rD Б; iQ-o*' Б бr= *Ф -]ЗО =QsUсDлхФ I ý,d з Ё ý ý 3
< iJ, z б Д г * zT
zБ Q9 хI€ .?е
;i ЕY ;UtD rх
:c!:AJUo;ýi

JýFjФJ;q;;р-ь*gрз
Бsэ^т_jФ5*:* го ý:!c:c й-о
Т; 6? 'оý Ё;qF аg F З;оБ х]д = Rзро ЁБ 9 Ёо
:ь-l=ыФЕ ёi Б Eq* sь Е s",

|-
|дlo

lз
lф

|Е

l1
l"
|эtб
lФ
lS
Is
I.)
]з
lФ
l!r
l=
|ёlE
lblr
lo
l-
Ir0
]о

lBlЁ
IE

l;
lФ

ls
lo
lв

lз
l}r
lФ

lx l:-lс l:.
lF lo

lФ
lOlJ
ldlol_
lgv
la
lЕr
lx
ь
lо
l?
l=
tб
lо
ltD
lФ
IJls
l-,li,